  Трет циклус студии

Резултати

 од испитот по предметот Меѓународен бизнис
одржан на ден 06.09.2021 год. 

	Р.бр
	Презиме и Име 
	Досие бр.
	Поени од Испит 
	Присуство и Активност
	Истражувачки труд 
	Вкупно


	Збир
	Конечна оценка

	1. 
	
	3078
	32
	
	30
	30
	62
	7 (седум)


Заклучно со ред. бр.1

Прилеп
30.09.2021год.
Испитна Комисија:
проф.д-р Славица Роческа
_______________________
проф. д-р Оливера Костоска

                                           _______________________
